
ZARZĄDZENIE NR 28/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 59.768.481,85 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 61.090.507,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 60.759.507,85 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 331.000,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
10.776.356,00 zł zastępuje się kwotą w wysokości 11.968.382,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 63.858.779,85 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 65.180.805,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 59.224.654,29 zł 

- wydatki majątkowe kwota 5.956.151,56 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.776.356,00 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 11.968.382,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: EGSYU-APJTP-ZHEWH-ZLBZU-TBRPY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.107.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok 
w dz.854, rozdz.85415, § 2030 o kwotę 130.000,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów oraz Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem 
znak FB.I.3111.110.2022.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok w dz.855, rozdz.85501, 
§ 2060 o kwotę 1.192.026,00 zł przeznaczoną na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: EGSYU-APJTP-ZHEWH-ZLBZU-TBRPY. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.03.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 000,00 130 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 130 000,00 130 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 130 000,00 130 000,00

855 Rodzina 9 707 738,00 1 192 026,00 10 899 764,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 224 736,00 1 192 026,00 6 416 762,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 223 236,00 1 192 026,00 6 415 262,00

Razem: 59 768 481,85 1 322 026,00 61 090 507,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EGSYU-APJTP-ZHEWH-ZLBZU-TBRPY. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.03.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 28/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 946 310,80 0,00 22 946 310,80

80101 Szkoły podstawowe 12 943 543,28 -6 554,85 12 936 988,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130 176,00 3 273,76 1 133 449,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 317,00 395,83 103 712,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 250,00 -1 500,00 198 750,00

4270 Zakup usług remontowych 145 500,00 -4 087,00 141 413,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 571 987,00 -4 637,44 567 349,56

80107 Świetlice szkolne 765 997,00 817,19 766 814,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 811,00 817,19 46 628,19

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 797 418,00 1 650,66 1 799 068,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 788,00 150,66 54 938,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 660,00 1 500,00 28 160,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 024 812,00 0,00 1 024 812,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 654 891,00 301,14 655 192,14

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 760,00 -301,14 40 458,86

80195 Pozostała działalność 142 312,00 4 087,00 146 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 312,00 4 087,00 146 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 000,00 130 000,00 181 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 130 000,00 130 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 130 000,00 130 000,00

855 Rodzina 9 964 507,00 1 192 026,00 11 156 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 223 236,00 1 192 026,00 6 415 262,00

3110 Świadczenia społeczne 5 205 999,32 1 188 093,00 6 394 092,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 115,68 1 100,00 11 215,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 783,00 2 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 50,00 50,00

Razem: 63 858 779,85 1 322 026,00 65 180 805,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EGSYU-APJTP-ZHEWH-ZLBZU-TBRPY. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
31.03.2022r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 28/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 636 138,00 1 192 026,00 10 828 164,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 223 236,00 1 192 026,00 6 415 262,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 223 236,00 1 192 026,00 6 415 262,00

Razem: 10 776 356,00 1 192 026,00 11 968 382,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EGSYU-APJTP-ZHEWH-ZLBZU-TBRPY. Podpisany Strona 4



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
31.03.2022r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 28/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 636 138,00 1 192 026,00 10 828 164,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 223 236,00 1 192 026,00 6 415 262,00

3110 Świadczenia społeczne 5 205 999,32 1 188 093,00 6 394 092,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 115,68 1 100,00 11 215,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 783,00 2 783,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 50,00 50,00

Razem: 10 776 356,00 1 192 026,00 11 968 382,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EGSYU-APJTP-ZHEWH-ZLBZU-TBRPY. Podpisany Strona 5




